УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«__11_»__ноября__2016 г.                                   №_217_- о__
р.п.Большое Мурашкино

Об информационном обеспечении  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году

В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, в соответствии с приказом Министерства образования Нижегородской области от 03.11.2016 г. №3816 «Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году»
1. п р и к а з ы в а ю:
2. Заместителю начальника управления образования (Н.А.Горошкова) ведущему специалисту управления образования (М.В.Башаркина) организовать работу Интернет - линии на официальном сайте управления образования, телефонной «горячей линии» согласно приложению 1.
3. Руководителям образовательных организаций довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет - линии до всех участников образовательного процесса и вывесить его на информационных стендах в доступном месте.

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Начальник управления образования

А.И.Белов